
 Federstahl feuerverz. B DIN 127 Federring
  Federringe aus Federstahl nach ~DIN 127 in Form B (glatt) mit
feuerverzinkter Oberfläche. Sie dienen zur Sicherung von
Schraubverbindungen gegen Losdrehen bei Vibration und wechselnden
Belastungen. Durch die Feuerverzinkung besitzen die Ringe einen verstärkten
Korrosionsschutz und sind für den Einsatz in robusten Umgebungen geeignet. 
RoHS- und REACH SVHC-frei.  

Norm: ~DIN 127
Werkstoff: Federstahl
Oberfläche: feuerverzinkt
Ausführung: Form B (glatt)
Funktion: Sicherung von Schraubverbindungen gegen selbsttätiges Lösen
Eigenschaften: elastisch, langlebig, hoher Korrosionsschutz
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Federstahl feuerverz.
B DIN 127 Federring

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 27,14 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 VPE100 6 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 3,96 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 21,43 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 VPE100 8 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 4,14 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE1000 10 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 35,43 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 VPE100 10 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 4,93 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 22,00 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M12 VPE100 12 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 7,79 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE100 14 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 9,63 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE250 16 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 22,29 €(250 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M16 VPE100 16 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 15,81 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE250 18 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 43,61 €(250 Stk / VE)

0,17 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE100 20 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 14,11 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE100 22 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 24,29 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE100 24 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 38,39 €(100 Stk / VE)
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0,38 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE100 27 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 33,77 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE50 30 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 24,98 €(50 Stk / VE)

0,50 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE25 36 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 33,38 €(25 Stk / VE)

1,34 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE25 42 mm DIN 127 Federstahl feuerverzinkt 68,03 €(25 Stk / VE)

2,72 € / Stück
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